EDITAL Nº 094/2021

NOTA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA BORRACHEIRO, EDITAL DE ABERTURA 062/2021

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado para Borracheiro, edital de abertura nº 062/2021,
nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a nota da prova prática e classificação provisória Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporário, para o cargo de Borracheiro, Edital de Abertura
062/2021, aplicados os critérios de desempate, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 23 de Agosto de 2021.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 094/2021 - ANEXO I

QUADRO 3 – BORRACHEIRO TEMPORÁRIO

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

TOTAL

1º ODAIR JOSE CAVALHEIRO DA LUZ   100,00 100,00

2º CLAUDIO BRAZ DICKEL   56,66 56,66

 BRUNO LUIZ CASTRO DOS PASSOS   AUSENTE DESCLASSIFICADO